АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 601

Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024  № 194

О назначении ответственного лица

за работу Службы здоровья

и ее составе на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в РФ» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ ст.41 «Охрана здоровья обучающихся», на основании

Распоряжения Комитета по образованию  СПб «Об утверждении Концепции

создания Службы здоровья в образовательных учреждениях Санкт-

Петербурга» №124-р от 31.01.2008,Постановления Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020г. № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», в связи с началом 2023-2024

учебного года и во исполнение п.1.2. Плана мероприятий по сохранению и

укреплению здоровья школьников (Постановление Правительства СПб от

07.04.2011г. № 431, Решения Коллегии администрации Приморского района

СПб от 27.10.2011 (Протокол № 19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Соколову Ш.А., и.о. директора по ВР, ответственной за

работу Службы здоровья в ГБОУ Школе № 601.

2. С 02.09.2024г. создать Службу Здоровья в ОУ на 2024-2025 учебный год

в следующем составе:

Руководитель – Соколова Ш.А., и.о. ЗД по ВР

Члены комиссии – Захаров Д.А, социальный педагог

                                Зубенко Е.К., педагог-психолог

                                Требесова И.В., медсестра

                                Лукманов Э.М., преподаватель-организатор ОБЖ

                                Комарова Г.А., учитель биологии

                                Сизова О.В. ответственная по питанию

                                Самброс Н.И., педагог-организатор

                                Агджоян С.А., учитель физкультуры

                                Чернавская Д.А., учитель физкультуры

                                Кульманова Г.А., учитель физкультуры

                                Киселев А.Е., учитель физкультуры

                                Мостович В.О, руководитель ОДОД

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                          В.А.Якимова

		2024-09-02T21:06:31+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 601 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА